



Dodávateľ: <b>HygArt s.r.o.</b> <b>Nábrežná 861/15</b> <b>08501 Bardejov</b>	F. evidenčné číslo: 254/9/2029 splatnosti: 27.9.2021 Došlo dňa: 17.9.2021 Uhradené dňa:	Odberateľ: IČO: 00331244 DIČ: 2020784942 Tel.: 0948464581 Fax: E-mail: podatelna@vysnymirosov.sk
	Podpis:	Poštová adresa:  <b>Obec Vyšný Mirošov</b> <b>Vyšný Mirošov 100</b> <b>09011 Vyšný Mirošov</b>
	Podpis:	
	Podpis:	
IČO: 51447878 DIČ: 2120702969 IČ DPH: SK2120702969 Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.35976/P  Tel.: +421 918 792 40 E-mail: info@hygart.sk Fax: WWW: www.hygart.sk	IBAN: SK51 8330 0000 0026 0171 4454 BIC: FIOZSKBAXXX Účet: 2601714454/8330 VS: 211543 Banka: Fio banka, a.s. pobočka zahraničnej b	
Dátum dodania/pzp: 13.09.2021 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 13.09.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 27.09.2021 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF211542 Stredisko:	Sídlo firmy: Obec Vyšný Mirošov Vyšný Mirošov 100 09011 Vyšný Mirošov	

Fakturujeme Vám:

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	210722	Savo 2l	40,000	ks	2,36	94,40	20	2,83	113,28	
2.	01658	JAR 5 l profesional	8,000	ks	6,57	52,56	20	7,88	63,07	
3.	824	Well Done odmastňovač 750 rozpr.	3,000	ks	2,60	7,80	20	3,12	9,36	
4.	6672	Cif 500 ml	13,000	ks	1,25	16,25	20	1,50	19,50	
5.	68142	Rukavice nitril, modré L 100ks	2,000	ks	9,50	19,00	20	11,40	22,80	
6.	DRT0149	Špongia na riad tvarovaná 10ks	20,000	ks	0,78	15,60	20	0,94	18,72	
7.	DRT0738	Švédka utierka 40x40cm 260g/m2	24,000	ks	0,58	13,92	20	0,70	16,70	
8.	DRT0221	Drôtenka kovová 30g. 2ks/bal.	12,000	ks	0,38	4,56	20	0,46	5,47	
9.	DRT0393	Mop strapcový 180gr. biely	6,000	ks	0,80	4,80	20	0,96	5,76	
10.	DRT0400	Zmeták Eko bet týchce	1,000	ks	0,79	0,79	20	0,95	0,95	
11.	20	Dr. House prací gel Color 5,5 l	1,000	ks	5,88	5,88	20	7,06	7,06	
12.	243	Servítky Sériá 100 44ks/bal	29,000	ks	0,33	9,57	20	0,40	11,48	
13.	21063	Utierky papierové 2vrst.	12,000	ks	4,90	58,80	20	5,88	70,56	
14.	02709	Vrecia 600x700x0,04 20ks 60 l	10,000	ks	0,98	9,80	20	1,18	11,76	
15.	0112	Sáčky 30x40x/50ks	4,000	ks	0,72	2,88	20	0,87	3,46	
16.	0458	Alobal stred. hrubý na rol. Alugril	1,000	ks	1,41	1,41	20	1,69	1,69	
17.	4407	AlkoGél 5000ml tekutá dezinfekci na ruky	2,000	ks	17,50	35,00	20	21,00	42,00	
18.	05158	Fixinela 500ml	6,000	ks	1,20	7,20	20	1,44	8,64	
19.	02488	Duck WC čistič 750 ml	20,000	ks	1,12	22,40	20	1,34	26,88	
20.	DRT0113	Tyč klasik so závitom	1,000	ks	0,75	0,75	20	0,90	0,90	
21.	160921	Indulona Nechtíková 100 gr.	4,000	ks	1,15	4,60	20	1,38	5,52	
22.	160915	Rukavice gumenné Starling č.9	6,000	ks	0,55	3,30	20	0,66	3,96	
23.	DRT0012	Bodentuch 60x50cm, 250g/m2 handra	6,000	ks	0,55	3,30	20	0,66	3,96	
24.	DRT0395	Mopová zostava 10L, vedro, žmýkač, mop,	1,000	ks	3,50	3,50	20	4,20	4,20	
25.	16	UNI flowers 5l	4,000	ks	3,50	14,00	20	4,20	16,80	
26.	297	Clin na okná s rozprašovačom 500ml	6,000	ks	1,20	7,20	20	1,44	8,64	
27.	000732	Osviežovač vzduchu 400ml	10,000	ks	0,91	9,10	20	1,09	10,92	
28.	1434	TP Harm. Maxima 69cm 2vrst.	40,000	ks	0,35	14,00	20	0,42	16,80	

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	442,37	88,47	530,84
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade****530,84 EUR**

Slovom: Päťstotridsať 84/100 EUR

Spoločnosť HygArt s.r.o. a zákazník sa dohodli na zmluvnej pokute vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej sumy za každý deň omeškania v prípade omeškania úhrady faktúry zákazníkom. Zaplatením faktúry sa rozumie pripísanie fakturovanej sumy v prospech účtu spoločnosti HygArt s.r.o. Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



HygArt s. r. o. ①

Nábřežná 861/15, 085 01 Bardejov

IČO: 51 447 878, DIČ: 2120702969

tel.: 0918 792 401

Pečiatka a podpis